
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/375/2023 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2023: 

1) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 85.301,48 zł, w planie dochodów bieżących zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 63.113,02 zł w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr XXXIX/358/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. wprowadza się 
nowe brzmienie § 3: 

„§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 
3.370.691,81 zł, który zostanie sfinansowany: 

a) emisją papierów wartościowych w kwocie 700.000,00 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

– 2.403.403,42 zł, 

c) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi za 2022 r. , zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
z przeznaczonymi na: 

- wypłaty dodatków węglowych i dopłat do innych źródeł energii– 75.000,00 zł 

- realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – 9.959,76 zł, 

- gospodarkę odpadami – 75.850,31 zł, 

- realizacją projektu „Lepsze jutro szansa na sukces” – 106.478,32 zł.”. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr XXXIX/358/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. dokonuje się 
zmiany tabeli „Przychody i rozchody budżetu” zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr XXXIX/358/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. wprowadza się 
zmiany wynikające z niniejszej uchwały, tabel i załączników. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4252



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Sukiennik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4252



Tabela nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XLIII/375/2023 z dnia 25.04.2023 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany w planie dochodów bieżących na 2023 r.

758 Różne rozliczenia 1.987,48 27.371

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

1.987,48

Subwencje ogólne z budżetu państwa 27.371

801 Oświata i wychowanie 341.103 230.418

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

20.000

Wpływy z usług 80.000

Wpływy z różnych dochodów 230.418

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

241.103

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4252



Tabela nr 2 do
Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XLIII/375/2023 z dnia 25.04.2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Dział Rozdział Treść

Kwota

zwiększenia

w zł

Kwota

zmniejszenia

w zł

750 Administracja publiczna 1.987,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.987,48

wydatki bieżące

z tego:

- wydatki jednostek budżetowych

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.987,48

1.987,48

1.987,48

801 Oświata i wychowanie 51.165,78

80101 Szkoły podstawowe 51.165,78

wydatki bieżące

z tego:

- wydatki jednostek budżetowych

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

51.165,78

51.165,78

51.165,78

851 Ochrona zdrowia 9.959,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9.959,76

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych

z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

9.959,76

9.959,76

9.959,76

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4252



Tabela nr 3 do
Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XLIII/375/2023 z dnia 25.04.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu

Lp Treść

Klasyfikacja
paragrafów

przychodowych
i rozchodowych

Kwota w zł

1. Dochody ogółem 43.119.947,49
2. Wydatki ogółem 46.490.639,30
3. Wynik – deficyt - 3.370.691,81
4. Przychody budżetu

1. Przychody ze sprzedaż innych papierów wartościowych

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

3. Niewykorzystanymi środkami pieniężnymi za 2022 r.
przeznaczonymi na wypłaty dodatków węglowych
i dopłat do innych źródeł energii , zgodnie z art. 217 ust.
2 pkt. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z
późn. zm.)

4. Niewykorzystanymi środkami pieniężnymi za 2022 r.
przeznaczonymi na realizację zadań ujętych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z art. 217 ust. 2
pkt. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z
późn. zm.)

5. Niewykorzystanymi środkami pieniężnymi za 2022 r.
przeznaczonymi na gospodarkę odpadami, zgodnie z art.
217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z
późn. zm.)

6. Przychody za 2022 r. wynikające z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych i dotacji w związku z realizacją projektu
„Lepsze jutro szansa na sukces”

931

950

905

905

905

906

3.770.691,81
700.000,00

2.803.403,42

75.000,00

9.959,76

75.850,31

106.478,32

5. Rozchody budżetu

1. Wykup innych papierów wartościowych 982
400.000,00
400.000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sukiennik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4252


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-15T12:35:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




